[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2021											№ 63-нп
г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 30.10.2015 № 144-нп «Об утверждении Порядка назначения на должность руководителя финансового органа администрации города Нефтеюганска»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.09.2020 № 1403 «Об утверждении квалификационных требований, предъявляемых к руководителю финансового органа субъекта Российской Федерации и участии Министерства финансов Российской Федерации в проверке соответствия кандидатов на замещение должности руководителя финансового органа субъекта Российской Федерации», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 31.01.2005 № 23-п «Об утверждении Порядка назначения на должность руководителя финансового органа Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», Федеральным законом от 16.12.2019 № 439-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации в части формирования сведений                      о трудовой деятельности в электронном виде» администрация города Нефтеюганска постановляет:
	1.Внести изменение в постановление администрации города Нефтеюганска от 30.10.2015 № 144-нп «Об утверждении Порядка назначения на должность руководителя финансового органа администрации города Нефтеюганска» (с изменениями, внесёнными постановлениями администрации города Нефтеюганска от 27.09.2016 № 179-нп, от 08.07.2020 № 95-нп),                             а именно: в пункте 2 приложения к постановлению слова «-копию трудовой книжки» дополнить словами «и (или) сведения о трудовой деятельности    (статья 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации);».
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.)                  разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

[bookmark: _GoBack]Глава города Нефтеюганска	 						  С.Ю.Дегтярев
image1.jpeg